ＱＣサ－クル宮城地区
賛助会員会社各位
2025年6月2日
ＱＣサ－クル宮城地区
　　　地区長：庄司 勝

賛助会員会社様との交流会の開催について

拝啓　貴社益々のご繁栄のことと心からお慶びを申し上げます。
日頃より東北支部・宮城地区活動に多大なるご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、２０２５年度地区行事として、賛助会員会社様と宮城地区役員・幹事の交流の場づくり、更に互いに抱えている問題の情報の共有、相互研鑽を図り宮城地区の連携を強化し、小集団改善活動を通して企業間の交流に繋がる活動を進める考えでございます。
　つきましては、２０２５年度「賛助会員交流会」を下記要領にて開催致したくお忙しい所誠に申し訳御座いませんがご参加の程宜しくお願い申し上げます。

（１）日時：　　　　２０２５年７月２３日（水）１３：００～1６：３０
（２）場所：　　　　リコーインダストリー（株）東北事業所　本館１Ｆプレゼンルーム
　　　　　　　　　　【住所】宮城県柴田郡柴田町神明堂３－１
（３）参加費：　　　無料
（４）交流会の内容について：
　　　　　　　　　　＊リコーインダストリー（株）東北事業所の工場見学会
　　　　　　　　　　＊ＱＣサークル宮城地区活動の説明
＊ＱＣサークル活動に関する参加者との情報交換
（５）参加申し込みについて：
　　　　　　　　リコーインダストリー（株）東北事業所
　　　　　　　　ものづくり価値向上推進室 基盤強化グループ　星 陽子　まで
（ＱＣサークル宮城地区 事務局）

（６）その他　　　詳細については別紙資料を参照願います。
　　　　　　　　　＊賛助会員交流会についての資料（参加申込書含む）を添付致します。

敬具